

ABCD4ME-GÖÇMENLERİN GİRİŞİMCİLİK BECERİLERİNİN DİJİTAL UYGULAMALAR İLE GELİŞTİRİLMESİ

2021-1-BE01-K220-VET-000033048



abcd4me

Migrants Entrepreneurship for Inclusion

GİRİŞ

ABCD4ME projesi başarılı bir şekilde tamamlandı. Aylar süren yoğun çaba ve işbirliğini kapsayan yolculuğumuz boyunca dijital girişimcilik yoluyla göçmenleri güçlendirme misyonunu üstlendik. Bugün dijital çağda ekonomik entegrasyonu, beceri geliştirmeyi ve fırsat yaratmayı teşvik etme taahhüdümüzün altını çizen kapsamlı bir dizi proje ürününü sunmaktan mutluluk duyuyoruz. Çevrimiçi bir dijital veri tabanının oluşturulmasından pedagojik bir el kitabının geliştirilmesine kadar her bir ürün sosyal içerme ve refah arayışımızda bir kilometre taşı temsil etmektedir.

1. Dijital Ekonomide Göçmen Girişimciliği İçin Çevrimiçi Dijital Veri Tabanı

En önemli başarılarımızdan biri, göçmen girişimciler için özel olarak hazırlanmış kapsamlı bir çevrimiçi dijital veri tabanının geliştirilmesidir. Bu kapsamlı kaynak, dijital işletmelerin kurulmasını ve büyümesini kolaylaştırmak için bir bilgi, araç ve rehberlik deposu olarak hizmet vermektedir. Dijital çağda girişimciliğin karmaşıklığını aşmak isteyen göçmenlere paha biçilmez bir destek sağlamaktadır.

Dijital Veri Tabanı hakkında detaylı bilgi almak için aşağıdaki bağlantıyı ziyaret ediniz:

[Dijital Veritabanı](#)

2. Teorik Çerçeve, Pedagojik Temel ve Eğitim Müfredatı:

Projemiz aynı zamanda göçmen girişimcilerin dijital yetkinliklerini geliştirmek için tasarlanmış bir teorik çerçeve, pedagojik temel ve eğitim müfredatı oluşturmuştur. Avrupa Yeterlilikler Çerçevesi (EQF) Seviye 4'e dayanan müfredatımız, girişimcilik ortamında göçmenlerin karşılaştığı ihtiyaçları ve zorlukları ele alan yapılandırılmış öğrenme üniteleri sunmaktadır. Yenilikçi öğretim metodolojileri ve eğitim içeriği sayesinde etkili beceri geliştirme ve kapasite oluşturmanın yolu açılmıştır.

Eğitim Müfredatı hakkında detaylı bilgi almak için aşağıdaki bağlantıyı ziyaret ediniz:

[Eğitim Müfredatı](#)

3. Dijital Eğitim Platformu:

Hedeflerimiz doğrultusunda göçmen girişimciler için uygulamalar aracılığıyla öğrenmeye adanmış dijital bir eğitim platformunu başarıyla kurmuş bulunuyoruz. Bu dinamik platform, etkileşimli ve ilgi çekici öğrenme deneyimleri sunmak için teknolojinin gücünden yararlanıyor. Göçmenler, bu platformdaki (oyunlaştırılmış) eğitim uygulamaları aracılığıyla kolay ve erişilebilir bir şekilde temel girişimcilik becerileri kazanabilmektedir. Bu sayede dijital ekonomideki fırsatları daha iyi değerlendirme şansına sahip olunabilir.

Dijital platform hakkında detaylı bilgi almak için aşağıdaki bağlantıyı ziyaret ediniz:

Digital Platform:

4. Pedagojik El Kitabı:

Proje ürünlerinin Avrupa bağlamında aktarılabilirliğini kolaylaştırmayı amaçlayan kapsamlı bir rehber kitap olan ABCD4ME Pedagojik El Kitabının oluşturulduğunu duyurmaktan memnuniyet duyuyoruz. Bu el kitabı, metodolojilerimizi, en iyi uygulamalarımızı ve öğrenilen dersleri özetlemekte ve mesleki eğitim öğretmenleri, eğitimciler ve göçmen girişimcilik eğitimine dahil olan paydaşlar için değerli bir kaynak olarak hizmet etmektedir.

Pedagojik El Kitabı hakkında detaylı bilgi almak için aşağıdaki bağlantıyı ziyaret ediniz:

Pedagojik El Kitabı

Son olarak,

ABCD4ME projesi, dijital girişimciliğin sosyal içermeyi ve ekonomik entegrasyonu teşvik etmedeki güçlü etkisini kanıtlamaktadır. İşbirliği ve yenilikçi girişimlerle göçmenlerin girişimcilik isteklerini gerçekleştirmeleri ve dijital ekonomiye anlamlı bir şekilde katkıda bulunmaları için eğitim içerikleri sağladık. Bu yolculuk boyunca tüm proje ortaklarına, paydaşlara ve katılımcılara sarsılmaz destekleri ve özverileri için derin bir minnettarlık duyuyoruz. Bu projenin başarısı göçmen topluluklarının potansiyelini ortaya çıkarmak, topluma ve yerel ekonomiye katkıda bulunmalarını teşvik etmek adına önemli bir adımdır. Gelecekteki benzer projelerde daha fazla işbirliği ve inovasyonla bu başarıyı sürekli hale getirmeyi dört gözle bekliyoruz.

SIRADA NE VAR?

- Dublin'deki son uluslararası proje toplantımızda tüm süreç ve ürünleri değerlendirmek için bir araya geldik. Proje sonuçlarını, bulgularını ve en iyi uygulamaları politika yapımcılar, uygulayıcılar ve daha geniş ölçekte ilgili paydaşlarla paylaşmak için yaygınlaştırma faaliyetlerimizi sürdürmeyi planlıyoruz.
- Proje kapanışına yaklaştığımız için pilot uygulama faaliyetlerimizi tamamlıyor ve çoğaltıcı konferanslarımızı düzenliyoruz.
- Projemiz, ABCD4ME sonuçlarının proje sona erdikten sonra da sürdürülebilirliğini korumak için adaptasyona ve sürekli gelişime öncelik veriyor. Göçmen girişimciliği alanındaki değişen taleplere ve sorunlara etkin bir şekilde yanıt verebilmemiz için fikirlerinizi ve geri bildirimlerinizi dilediğiniz zaman bize iletebilirsiniz.

PROJE ORTAKLIĞI

LE MONDE DES POSSIBLES ASBL - **Belçika** (Koordinatör)

İSTANBUL VALİLİĞİ - **Türkiye**

KIST Consult E.U. - **Avusturya**

INSTITUTO PARA EL FOMENTO DEL DESARROLLO Y LA

FORMACION SL - **İspanya**

INNOQUALITY SYSTEMS LIMITED - **İrlanda**



Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteği ile finanse edilmiştir. Bu yayın sadece yazar(lar)ın görüşlerini yansıtmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir şekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.